
 

 ŽIVÉ SKOKY 2017  
POUTNÍ KOSTEL NAVŠTÍVENÍ PANNY MARIE VE SKOKÁCH 

je přístupný v červenci a srpnu denně od 9:00 do 18:00, dále dle informací na stránkách 
 www.skoky.eu, kde najdete i aktualizaci programu. Dobrovolné vstupné slouží k obnově místa. 

 

1.7. so 20:30 

 NOC SVĚTEL 
   
  Zpěvy z klášterní komunity v Taizé 
  v podání improvizovaného sboru 
  ve slavnostně osvětleném kostele. 

2.7. ne 10:00   
Pouť ke svátku      
Navštívení Panny Marie 
 

Českoněmecká pouť porozumění. 
Procesí v 10:00, mše svatá v 11:00. 
Celebruje P. Zdeněk Filip Lobkowicz OPraem. 

14.7. pá 19:00 
MOTUS 
HARMONICUS 

Koncert. Komorní trio v pořadu  

VITA MARIAE interpretuje na dobové  
nástroje mariánské písně italského baroka. 

23.7. ne 14:00   
 Prázdninová  
 pouť  
 

 

  Mše svatá.  
    Celebruje P. Vladimír Slámečka. 

29.7. so 19:00 

LENKA DUSILOVÁ 

Koncert.  
 

 
Slavná zpěvačka a performerka již potřetí 
ve Skokách se sólovým programem. 

12.8. so 19:00 

SKOKOVSKÝ  
FILMOVÝ FESTIVAL 
Filmy dobové, dokumentární i hrané,  
v hlavní roli: Skoky. 

13.8. ne 14:00 
 Nanebevzetí  
 Panny Marie  
    

  Mše svatá.  
    Celebruje P. Vladimír Slámečka. 

19.8. so 19:00 
 

PETR LINHART &    
JOSEF ŠTĚPÁNEK  
Koncert. Písničkář, propojený s geniem 

loci Skoků v duu s kytaristou Josefem Štěpánkem. 

9.9. so 19:00 
 

OLDŘICH JANOTA  
Koncert.  
 

Písničkář, básník  
a inspirátor české hudební scény. 

10.9. ne 14:00 
 

 Jména  
 Panny Marie  
 

  Mše svatá.  
    Celebruje P. Vladimír Slámečka 

29. a 30.9. pá + so 

OSLAVY 300 LET 
POUTNÍHO MÍSTA 
SKOKY  
 

Program upřesníme v průběhu 
léta. 

29.10. ne 14:00  

Dušičková pouť  
 

 
Mše svatá s procesím  
na hřbitov. 
  
 

Celebruje P. Vladimír Slámečka. 

 
 
 
 
 

 

 
 

Do Skoků dojedete autem po silnici Praha-Karlovy Vary, mezi Lubencem a Bochovem je odbočka směr Údrč a Skoky. 
Dojet lze až do osady Polom, nebo i polní cestou téměř do Skoků. Do Skoků dojdete také pěšky poutní stezkou, nebo 
po červené značce z Bochova či Žlutic. Přenocování na místě pod vlastním stanem či širákem je možné.  
Děkujeme Karlovarskému kraji, městům Žlutice a Bochov, Nadaci Život umělce, Nadaci Český hudební fond  
a TV Noe. Srdečně zve Kanonie premonstrátů Teplá a spolek Pod střechou.  
 

          
 
 

 

 

  

 

 

Během léta bude v kostele vystavena Křížová cesta, jejímž autorem je Vladimír Svoboda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 300 let poutního místa Skoky / Maria Stock  1717- 2017  
 

 


